— *Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska i Warszawsko-Bydgoska.* — Zawiadamia, że pociąg pośpieszny (Sznelcug), wychodzący z Warszawy o godzinie 6 1/2 z rana i w odwrotnym kierunku z Sosnowca o godzinie 12 min: 58 z południa, a który tylko na Stacjach klasy Iej i IIej zatrzymywał się, zatrzymywać się odtąd będzie i na innych Stacjach, a mianowicie: na Stacjach Pruszków, Grodzisk, Rogów, Gorzkowice, Kłomnice, Zawiercie i Łazy. — Warszawa, dnia 15 (27) Września 1866 r. (D. W.)

— „*Rus. Inw.*” pisze pod dniem 17m (29) Września: „Wczoraj odbył się uroczysty wjazd do Petersburga Dostojnej Narzeczonej JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEGO XIĘCIA CESARZEWICZA Następcy tronu, Jej Kr. Wysokości Xiężniczki Duńskiej MARJI DAGMARY.

Taż Księgarnia posiada także wszelkie inne potrzeby muzyczne, jak: Taktomierze, Kamertony, Strunomiary, Kostrąły do rygowania papieru nótowego, Kalafonje Paryżką Villiama i Gauda, Pulpity składane do nót, Papier nótowy i t. p., które po cenach nadzwyczaj przystępnych sprzedaje.

(1536).

## DONIESIENIA.

### DYREKCJA UBEZPIECZEN.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 26 Września (8 Października) 1866 r., to jest w Poniedziałek, od godziny 10-ej z rana, odbywać się będzie w domu pod Nrem 2239 w Warszawie przy ulicy Nalewki, przed delegowanym Urzędnikiem Dyrekcji, Alojzym Wolskim, publiczna głośna in plus licytacja, na sprzedaż towarów łokciowych, jedwabnych, wełnianych, i t. p. na sumę rs. 221 kóp. 93, po uszkodzeniu przez pogorzeli dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1866 r. w powyższej miejscowości wydarzonej, przez biegłych oszacowanych. Sprzedaż ta dopełnioną będzie w jednej partii.

Bliższe objaśnienia o warunkach licytacji powzięć można na miejscu sprzedaży u delegowanego Dyrekcji codziennie od godziny 9-ej z rana z wyjątkiem dni świątecznych. w Warszawie dnia 16 (28) Września 1866 roku.

Prezes, Wierniewicz.

Naczelnik Kancelarii Słomiński. (D. W.)

## RADA

### SZCZEGÓŁOWA OPIEKUŃCZA

Szpitala Śgo Ducha.

Podaje do wiadomości publicznej, iż w dniu 6 (18) Października r. b. o godzinie 4-ej po południu, w Kancelarii Szpitala Śgo Ducha, odbywać się będzie głośna in minus licytacja, na dostawę dla Szpitala pomienionego następujących jarzyn a mianowicie:

- Kapusty pudów 900 po kóp 15 pud.
- Kartofli korcy 130 po rs. 1 kóp. 20 korzec.
- Marchwi korcy 30 po rs. 1 kóp. 5 korzec.
- Cebuli korcy 5 po rs. 3 korzec.
- Buraków ćwikłowych korcy 40 po kóp. 90 korzec.
- Brukwi korcy 25 po kóp. 90 korzec.
- Selerów kóp 14 po kóp. 90 kopa.

Bliższe warunki dostawy tej dotyczące, w Kancelarii Szpitala każdego czasu przejrzane być mogą, a każdy przystępujący do licytacji zaopatrzone być winien w wadium w kwocie rs. 50.

w Warszawie dnia 15 (27) Września 1866 roku.

Prezydujący,

Rzeczywisty Radca Stanu Wieczorkowski.

Nadzorca Szpitala, Michalski. (D. W.)

## RADA OPIEKUŃCZA DOMU PRZYTUŁKU I PRACY.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 28 Września (10 Października) r. b. o godzinie 5-ej po południu,

w Kancelarii Domu Przytułku i Pracy za rogatką Wolską, odbywać się będzie licytacja na dostawę żywności w ciągu roku 1867 dla osób w tymże Instytucie osadzonych; licytacja powyższa do której wymagane jest wadium w ilości rubli srebrem trzysta, odbyć się ma za pośrednictwem deklaracji opieczętowanych na papierze stemplowanym 30-kopiejkowym spisanych i rozpocznie się in minus od ceny kóp 8.95 za jedną całodzienną porcję żywności. Warunki do tej licytacji i wzór do deklaracji przejrzane być mogą każdego dnia wyjąwszy świąt uroczystych w Kancelarii Instytucyjowej.

Warszawa dnia 14 (26) Września 1866 roku.

Prezydujący, Hempel. (D. W.)

## RADA

Szczegółowa Opiekuńcza Szpitala Śgo Jana Bożego w Warszawie.

Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że w Kancelarii Szpitala przy ulicy Bonifraterskiej pod Nr 2166/7 istniejącej, odbędzie się w dniu 5 (17) Października r. b. o godzinie 10ej przed południem, licytacja głośna in plus, na sprzedaż efektów szpitalnych z użycia wyszłych, oraz odzieży, bielizny, obowią, po zmarłych w Szpitalu pozostałych.

Spis przedmiotów na licytację wystawionych oraz warunki kupna tychże, każdodziennie w Kancelarii Szpitala w zwykłych godzinach biurowych, wyjąwszy świąt i dni galowych przejrzane być mogą.

w Warszawie dnia 12 (24) Września 1866 roku.

Opiekuna Prezydujący, Słomiński.

Nadzorca Szpitala, Jeziorowski. (D. W.)

## Nieruchomość Nr 33,

w mieście Powiatowem Mińsku w Okręgu Siennickim Gubernji Warszawskiej położona, sprzedana zostanie przez publiczną licytację, w drodze działów w terminie dnia 28-go Września (10-go Października) roku bieżącego, o godzinie 5 z południa w tutejszym Trybunale Cywilnym Wydziale III, przed Wym Głębockim, Assesorem tegoż Trybunału.

Warunki sprzedaży są do przejrzania w Kancelarii W. Pisarza Trybunału Wydziału III i u podpisanego Patrona w Warszawie, pod Nr 505 zamieszkałego. — Konstanty **Grzybowski**, Patron. (Dz. W.)

## Nieruchomość

w Warszawie pod Nr 937/8 przy ulicy Zatyki położona, sprzedana zostanie w drodze działów w dniu 26 Września (8 Października) 1866 r. b. o godzinie 4 ej z południa, przed W. Garwolińskim Sędzą Delegowanym Wydz. III Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nrem 549, a to pod nader korzystnymi warunkami; albowiem znaczna część jej szacunku zostanie przy gruncie aż do pełnoletności dzielących się terazniejszych jej współwłaścicieli za procentem prawnym.